
UCHWAŁA NR XII/86/19
RADY GMINY TRZEBIESZÓW

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.Uz 2019 r 
poz. 506) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę  dochodów budżetu gminy w wysokości 36 624 470,23 zł. zastępuje się kwotą 
37 084 522,58 zł. z tego dochody bieżące 35 281 971,93zł.zgodnie z załącznikiem Nr 1

- dotacja celowa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 11 422 245,46 zł.

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków w wysokości 38 804 470,23 zł. zastępuje się kwotą 39 264 522,58 zł. 
z tego wydatki bieżące 34 093 375,99 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 5 171 146,59 zł. zgodnie z zał. 
Nr 2 do niniejszej uchwały w tym:

- wydatki realizowane na podstawie porozumień między innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 999 542,83 zł.

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
11 422 245,46 zł.

3. Ustaloną w § 5 pkt 2 rezerwę celową zmiejsza  się o kwotę 7 500, 00 zł. z przeznaczeniem na wydatki 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. W określonym w § 7 pkt 1 załączniku Nr 4 "Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę 
w 2019 r."wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. W załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 4, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Trzebieszów

Andrzej Nurzyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 6749



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 28 979,75

0,00 0,00

85502 0,00 28 979,75

0,00 0,00

0,00 28 979,75

razem: 0,00 28 979,75

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 23 830 746,72 23 859 726,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
243 158,01 243 158,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

20 000,00 48 979,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

62 000,00 90 979,75

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 117 000,00 145 979,75

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 70 000,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał. Nr 1 Dochody Budżetu na 2019 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6749



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 333 931,60

0,00 0,00

01095 0,00 333 931,60

0,00 0,00

0,00 333 931,60

751 0,00 20 650,00

0,00 0,00

75108 0,00 20 650,00

0,00 0,00

0,00 20 650,00

855 0,00 76 491,00

0,00 0,00

85501 0,00 52 511,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 6 638 000,00 6 690 511,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

13 819,00 34 469,00

Rodzina 10 203 330,00 10 279 821,00

Wybory do Sejmu i Senatu 13 819,00 34 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
49 347,00 69 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

536 636,17 870 567,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 536 636,17 870 567,77

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 536 636,17 870 567,77

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 732 550,65 1 732 550,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 293 473,26 1 293 473,26

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6749



0,00 52 511,00

85503 0,00 420,00

0,00 0,00

0,00 420,00

85504 0,00 23 560,00

0,00 0,00

0,00 23 560,00

razem: 0,00 431 072,60

0,00 0,00

0,00 460 052,35

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 536 631,27 1 536 631,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 36 624 470,23 37 084 522,58

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

305 050,00 328 610,00

bieżące 10 991 172,86 11 422 245,46

Wspieranie rodziny 305 050,00 328 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 1 420,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 638 000,00 6 690 511,00

Karta Dużej Rodziny 1 000,00 1 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6749



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

454 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 321,00 454 321,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 020,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 020,25 41 020,25 0,00 0,00

495 341,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 341,25 495 341,25 0,00 0,00

324 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 321,00 324 321,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 020,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 020,25 41 020,25 0,00 0,00

365 341,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 341,25 365 341,25 0,00 0,00

958 522,58 483 000,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 522,58 475 522,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 020,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 020,25 41 020,25 0,00 0,00

999 542,83 483 000,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 542,83 516 542,83 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 075 088,99 3 075 088,99 2 901 635,23 2 370 079,45 531 555,78 0,00 159 800,00 13 653,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 24 500,00 11 400,00 13 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 091 588,99 3 091 588,99 2 916 135,23 2 381 479,45 534 655,78 0,00 161 800,00 13 653,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 990,38 2 178 990,38 2 169 690,38 1 808 213,45 361 476,93 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 24 500,00 11 400,00 13 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205 490,38 2 205 490,38 2 194 190,38 1 819 613,45 374 576,93 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zał. Nr 2 Wydatki Budżetu na 2019 rok.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6749



300 557,23 171 024,82 158 524,82 0,00 158 524,82 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 129 532,41 129 532,41 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 057,23 163 524,82 151 024,82 0,00 151 024,82 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 129 532,41 129 532,41 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6749



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 347 606,82 15 972 465,25 15 225 934,62 12 379 828,62 2 846 106,00 0,00 535 126,38 211 404,25 0,00 0,00 2 375 141,57 2 375 141,57 0,00 0,00

-127 729,06 -127 729,06 -127 028,01 -29 486,28 -97 541,73 0,00 -701,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 729,06 104 729,06 79 028,01 29 486,28 49 541,73 0,00 25 701,05 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

18 334 606,82 15 949 465,25 15 177 934,62 12 379 828,62 2 798 106,00 0,00 560 126,38 211 404,25 0,00 0,00 2 385 141,57 2 385 141,57 0,00 0,00

13 043 063,53 10 667 921,96 10 315 684,96 9 146 185,08 1 169 499,88 0,00 352 237,00 0,00 0,00 0,00 2 375 141,57 2 375 141,57 0,00 0,00

-5 769,00 -5 769,00 -5 769,00 0,00 -5 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 769,00 68 769,00 43 769,00 0,00 43 769,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

13 116 063,53 10 730 921,96 10 353 684,96 9 146 185,08 1 207 499,88 0,00 377 237,00 0,00 0,00 0,00 2 385 141,57 2 385 141,57 0,00 0,00

927 858,06 927 858,06 852 028,15 792 157,85 59 870,30 0,00 75 829,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 858,06 926 858,06 851 028,15 792 157,85 58 870,30 0,00 75 829,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 138,00 63 138,00 63 138,00 0,00 63 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-622,00 -622,00 -622,00 0,00 -622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 138,00 63 138,00 63 138,00 0,00 63 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 284,42 1 286 284,42 1 284 384,42 578 374,00 706 010,42 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 284,42 1 201 284,42 1 199 384,42 578 374,00 621 010,42 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 920,00 83 920,00 80 770,00 68 631,00 12 139,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 338,06 -35 338,06 -34 637,01 -29 486,28 -5 150,73 0,00 -701,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 581,94 48 581,94 46 132,99 39 144,72 6 988,27 0,00 2 448,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 509,37 115 509,37 112 973,29 96 975,36 15 997,93 0,00 2 536,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 338,06 35 338,06 34 637,01 29 486,28 5 150,73 0,00 701,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 847,43 150 847,43 147 610,30 126 461,64 21 148,66 0,00 3 237,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 414,00 518 414,00 503 500,00 40 000,00 463 500,00 14 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 130,00 -13 130,00 -13 130,00 0,00 -13 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 089,50 5 089,50 1 959,50 0,00 1 959,50 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 373,50 510 373,50 492 329,50 40 000,00 452 329,50 18 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 914,00 14 914,00 0,00 0,00 0,00 14 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 130,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 044,00 18 044,00 0,00 0,00 0,00 18 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 225 141,57

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 225 141,57

przed zmianą 2 225 141,57

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 225 141,57

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6749



393 490,00 393 490,00 393 490,00 0,00 393 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 130,00 -13 130,00 -13 130,00 0,00 -13 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 360,00 380 360,00 380 360,00 0,00 380 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 363,61 20 363,61 20 363,61 0,00 20 363,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959,50 1 959,50 1 959,50 0,00 1 959,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 323,11 22 323,11 22 323,11 0,00 22 323,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6749



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 854 774,79 22 210 171,03 20 408 944,64 15 244 380,60 5 164 564,04 469 914,00 978 568,38 243 158,01 0,00 109 586,00 4 644 603,76 4 644 603,76 0,00 0,00

-158 359,06 -158 359,06 -157 658,01 -29 486,28 -128 171,73 0,00 -701,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 318,56 136 318,56 105 487,51 40 886,28 64 601,23 3 130,00 27 701,05 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

26 842 734,29 22 188 130,53 20 356 774,14 15 255 780,60 5 100 993,54 473 044,00 1 005 568,38 243 158,01 0,00 109 586,00 4 654 603,76 4 654 603,76 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

536 636,17 536 636,17 536 636,17 5 540,70 531 095,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 931,60 333 931,60 333 931,60 6 547,68 327 383,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 567,77 870 567,77 870 567,77 12 088,38 858 479,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 636,17 536 636,17 536 636,17 5 540,70 531 095,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 931,60 333 931,60 333 931,60 6 547,68 327 383,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 567,77 870 567,77 870 567,77 12 088,38 858 479,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 347,00 49 347,00 28 697,00 10 707,08 17 989,92 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 650,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 997,00 69 997,00 28 697,00 10 707,08 17 989,92 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 819,00 13 819,00 13 819,00 5 373,00 8 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 650,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 469,00 34 469,00 13 819,00 5 373,00 8 446,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 203 330,00 10 203 330,00 268 740,00 218 180,68 50 559,32 0,00 9 934 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 491,00 76 491,00 1 803,00 1 028,00 775,00 0,00 74 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 279 821,00 10 279 821,00 270 543,00 219 208,68 51 334,32 0,00 10 009 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 225 141,57

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 225 141,57

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6749



6 638 000,00 6 638 000,00 99 570,00 58 740,68 40 829,32 0,00 6 538 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 511,00 52 511,00 623,00 0,00 623,00 0,00 51 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 690 511,00 6 690 511,00 100 193,00 58 740,68 41 452,32 0,00 6 590 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 050,00 305 050,00 9 850,00 8 400,00 1 450,00 0,00 295 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 560,00 23 560,00 760,00 608,00 152,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 610,00 328 610,00 10 610,00 9 008,00 1 602,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6749



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 991 172,86 10 991 172,86 1 035 932,86 378 363,96 657 568,90 0,00 9 955 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 072,60 431 072,60 335 734,60 7 575,68 328 158,92 0,00 95 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 422 245,46 11 422 245,46 1 371 667,46 385 939,64 985 727,82 0,00 10 050 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6749



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XII/86/19 Rady Gminy Trzebieszów z dnia 14 października 2019 r. w sprawie zmian w  budżecie  gminy na 2019 rok. 

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH PRZEZ  GMINĘ w 2019 roku. 
           

Lp Nazwa działu, rozdziału Dział 

 

Rozdział 

Wysokość wydatków 

( w zł) 
                                      Nazwa zadania inwestycyjnego 

  I. 
1. 

2. 

Transport i łączność 

Drogi publiczne 

gminne 

  600 

 

60016 

 

 

    1 552 779,37 

 

    1 552 779,37 

 

     

Modernizacja  dróg  w miejscowościach : Karwów, Kurów, budowa  i odwodnienie dróg w Nurzynie. 

Zapłata  zaległych  f-r   z wyroku sądowego  syg . akt VIIIGC 2732/15  Trzebieszów Kol. , Modernizacja drogi  

gminnej  dojazdowej do gruntów rolnych  w miejscowości Szaniawy Matysy  na dz. nr 1684 . „ Przebudowa  

( modernizacja ) drogi gminnej 114305L.3 w Celinach, Fundusz Dróg Samorządowych  kwota  w 2019 r. 

65.068,07 zł.                              

 II. 
 

Gospod.mieszkaniowa 

Gospod. grunt. i nieruch 

  700 

70005 
353 601,00      

269 601,00 

19 000,00 

65 000,00 

    

 

Zakup działki  Nr 32/2 w Trzebieszowie  Drugimi 269 601,00 zł 

Zakup działki w Szaniawach Matysach 781/3 

Modernizacja budynku we wsi Celiny (po byłym sklepie). 

III. 
1. 

Bezpiecz . pub. i  ochrona 

przeciwpożarowa.OSP 

  754 

75412 
        34 532,41  
        34 532,41  

Modernizacja strażnic OSP :   
Wierzejki – 18 108,46 zł.  , Kurów 16 423,95 zł. 

IV. 

 

 1. 

Oświata i wychowanie 

Szkoły Podstawowe 

  801 

 
 

80101 

   2 385 141,57 

 

  2 225 141,57 

     160 000,00 

  Termomodernizacja budynków szkolnych w Gminie Trzebieszów 80101-  6057   -       1 293 473,26 zł. 

    S. P. Dębowica , S.P. Trzebieszów, S.P. Mikłusy.                               80101- 6059   -            931 668,31 zł.                                                                                    

                                                                                                                                         -------------------------- 

                                                                                                                                                   2 225 141,57 zł 

Modernizacja S.P. w Celinach- 160 000 zł. 

V. 

1.  

 
 2. 

Kult i ochr.dziedzi. narodowego 

Domy i ośrodki kultury  

świetlice i kluby. 

Pozostała działalność 

  921 

 

 

92109 

 

92195 

     207 349,41 

 

     184 768,42 

 

      22 580,99 

Budowa i modernizacja świetlic : 

 Dębowica- 30 994,95 zł.  . Płudy – 10 780,85 zł. Leszczanka – 19 919,31 zł. Trzebieszów – 32 721,57 zł.  

 Mikłusy – 16 718,74 zł. Trzebieszów Drugi – 29 099,88 zł. Trzebieszów Kol- 24 046,35  zł.  

Wólka Konopna-  20 486,77 zł. 

Zagospodarowanie terenu   w miejscowości Świercze 22 580,99 zł. 

VI.  Kultura , fizyczna 

Pozostała działalność 

  926 

92695 
      154 200,00 

      154 200,00 Otwarte strefy aktywności  (siłowni napowietrznych : Szkoła Podstawowa Jakusze,  świetlica Zembry, świetlica 

Gołowierzchy).  

        Razem     4 687 603,76  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6749


		2019-12-03T14:41:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




